
  

UCHWAŁA NR XVII/131/21 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 250 042 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 250 042 zł, oraz dokonuje w tym planie przesunięć 

między działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 55 076 603  zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 51 115 390 zł, 

- majątkowe w wysokości: 3 961 213 zł. 

2) wydatki ogółem: 59 008 963 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 49 519 052 zł, 

- majątkowe w wysokości: 9 489 911 zł. 

§ 4. W uchwale Nr XV/113/20 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

”Ustala się dochody w kwocie 162 947 zł i wydatki w kwocie 162 947 zł związane z realizacją zadań 

własnych z zakresu ochrony środowiska - zgodnie z załącznikiem Nr 6”. 

2) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawarto w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Edyta Marchelska-Groszfeld 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 czerwca 2021 r.

Poz. 2435



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/131/21 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 60 660,00 0,00 204 756,00 265 416,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
46 718,00 0,00 204 756,00 251 474,00 

 80195  Pozostała działalność 46 718,00 0,00 204 756,00 251 474,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
46 718,00 0,00 204 756,00 251 474,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

44 050,00 0,00 183 737,00 227 787,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 668,00 0,00 21 019,00 23 687,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 364 882,00 0,00 20 534,00 385 416,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 33 673,00 0,00 6 607,00 40 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 33 673,00 0,00 6 607,00 40 280,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 323 300,00 0,00 13 927,00 337 227,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 110 000,00 0,00 13 927,00 123 927,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 914,00 0,00 34 033,00 162 947,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 
128 914,00 0,00 34 033,00 162 947,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2435



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 128 914,00 0,00 34 033,00 162 947,00 

bieżące razem: 43 487 041,00 0,00 259 323,00 43 746 364,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 121 552,00 0,00 204 756,00 1 326 308,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 748 840,00 -9 281,00 0,00 1 739 559,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 748 840,00 -9 281,00 0,00 1 739 559,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

1 748 840,00 -9 281,00 0,00 1 739 559,00 

majątkowe razem: 3 970 494,00 -9 281,00 0,00 3 961 213,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 259 826,00 0,00 0,00 7 259 826,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 54 826 561,00 -9 281,00 259 323,00 55 076 603,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 121 552,00 0,00 204 756,00 1 326 308,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2435



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/131/21 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 109 200,00 109 200,00 109 200,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 200,00 109 200,00 109 200,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 417 194,00 1 336 676,00 1 336 676,00 0,00 1 336 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 080 518,00 6 080 518,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 417 194,00 1 304 676,00 1 304 676,00 0,00 1 304 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 112 518,00 6 112 518,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 7 417 194,00 1 336 676,00 1 336 676,00 0,00 1 336 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 080 518,00 6 080 518,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 417 194,00 1 304 676,00 1 304 676,00 0,00 1 304 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 112 518,00 6 112 518,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 000,00 468 000,00 468 000,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 991 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 991 718,00 5 991 718,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 023 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 023 718,00 6 023 718,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy powiatowe 

Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2435



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 615 042,00 20 615 042,00 19 348 731,00 16 871 310,00 2 477 421,00 761 424,00 271 300,00 233 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 209 392,00 209 392,00 4 636,00 4 036,00 600,00 0,00 0,00 204 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 824 434,00 20 824 434,00 19 353 367,00 16 875 346,00 2 478 021,00 761 424,00 271 300,00 438 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 234 551,00 234 551,00 964,00 764,00 200,00 0,00 0,00 233 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 209 392,00 209 392,00 4 636,00 4 036,00 600,00 0,00 0,00 204 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 943,00 443 943,00 5 600,00 4 800,00 800,00 0,00 0,00 438 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3247 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 894,00 35 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 894,00 35 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3249 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 107,00 4 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 107,00 4 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 3 772,00 3 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 495,00 57 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 267,00 61 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 229,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 578,00 6 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 807,00 6 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 649,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 832,00 9 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 481,00 10 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 406,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 499,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 764,00 764,00 764,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 036,00 4 036,00 4 036,00 4 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 4 932,00 4 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 019,00 4 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 951,00 8 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i 

 składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4219 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 299,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 759,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2435



  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych  
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 942,00 73 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 942,00 73 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 
Zakup środków 
dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 459,00 8 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 459,00 8 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 149,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 149,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 3 371 993,00 14 600,00 5 116,00 0,00 5 116,00 0,00 9 484,00 0,00 0,00 0,00 3 357 393,00 1 357 393,00 0,00 2 000 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 372 109,00 14 716,00 5 116,00 0,00 5 116,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 3 357 393,00 1 357 393,00 0,00 2 000 000,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 371 993,00 14 600,00 5 116,00 0,00 5 116,00 0,00 9 484,00 0,00 0,00 0,00 1 357 393,00 1 357 393,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 372 109,00 14 716,00 5 116,00 0,00 5 116,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 1 357 393,00 1 357 393,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 9 484,00 9 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 875 827,00 1 875 827,00 1 776 400,00 1 562 060,00 214 340,00 96 427,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 073,00 -3 073,00 -3 073,00 -3 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 607,00 23 607,00 23 607,00 23 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 896 361,00 1 896 361,00 1 796 934,00 1 582 594,00 214 340,00 96 427,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 33 673,00 33 673,00 33 673,00 30 801,00 2 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 607,00 6 607,00 6 607,00 6 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 280,00 40 280,00 40 280,00 37 408,00 2 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 607,00 6 607,00 6 607,00 6 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 107,00 30 107,00 30 107,00 30 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85333  
Powiatowe urzędy 
pracy 

przed zmianą 1 745 727,00 1 745 727,00 1 742 727,00 1 531 259,00 211 468,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 073,00 -3 073,00 -3 073,00 -3 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 759 654,00 1 759 654,00 1 756 654,00 1 545 186,00 211 468,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 1 155 719,00 1 155 719,00 1 155 719,00 1 155 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 573,00 14 573,00 14 573,00 14 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 170 292,00 1 170 292,00 1 170 292,00 1 170 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 99 272,00 99 272,00 99 272,00 99 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 073,00 -3 073,00 -3 073,00 -3 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 199,00 96 199,00 96 199,00 96 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 230 234,00 230 234,00 230 234,00 230 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 977,00 1 977,00 1 977,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 211,00 232 211,00 232 211,00 232 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2435



  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 32 814,00 32 814,00 32 814,00 32 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 264,00 33 264,00 33 264,00 33 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 389 895,00 41 951 984,00 38 240 820,00 29 473 213,00 8 767 607,00 969 153,00 1 333 590,00 1 308 421,00 0,00 100 000,00 9 437 911,00 7 437 911,00 0,00  0,00 

zmniejszenie -35 073,00 -35 073,00 -35 073,00 -3 073,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 285 115,00 233 115,00 28 243,00 27 643,00 600,00 0,00 116,00 204 756,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 639 937,00 42 150 026,00 38 233 990,00 29 497 783,00 8 736 207,00 969 153,00 1 333 706,00 1 513 177,00 0,00 100 000,00 9 489 911,00 7 489 911,00 0,00  0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 259 826,00 7 259 826,00 6 733 829,00 5 131 487,00 1 602 342,00 64 020,00 461 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 259 826,00 7 259 826,00 6 733 829,00 5 131 487,00 1 602 342,00 64 020,00 461 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2435



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/131/21 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Zadania inwestycyjne w 2021 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

wykonanie  

zadania 

rok budżetowy 

2021 (8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

środki 

pochodzące  

z innych źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60014 

Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej  
nr 1982B w m. Rutki-Kossaki, Kalinówka Basie, 

Kalinówka  - Bystry, Kalinówka Wielobory,  

Kossaki-Falki  

5535029,00 5458980,00 3719421,00 

A                                         

B 1739559                                                
C.      

  

2 600 60014 

Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej  
nr 1993B na odcinku ulicy Witolda Pileckiego  

w lokalizacji od skrzyżowania z ulicą Sadową  

do skrzyżowania z ulicą M. Konopnickiej w Zambrowie 

oraz w lokalizacji od skrzyżowania z ulicą Sosnową  

w Zambrowie do granicy miasta Zambrów i do posesji 

Firmy GOLCHEM w Cieciorkach 

559406,00 532738,00 532738,00 

A                                               

B                                                     
C.                    

  

3 600 60014 Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 2019B 

Stary Skarżyn-Nowy Skarżyn -granica powiatu 
5747546,00 32000,00 32000,00 

A                                               

B                                                     
C.                    

  

 11841981,00 6023718,00 4284159,00 1739559,00 x x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła     

          

          

          

          

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2435



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/131/21 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

  

Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

  

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu 

UE 

2021 r. 

  

Wydatki 

razem 

(10+14) 

z tego: 

Lp. jednostka  Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

 realizująca  

Wydatki 

razem 

(11+12+13) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(15+16+17+18) 

z tego, źródła finansowania: 

 projekt 
pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 

Wydatki bieżące razem: 

x 3 672 921 156 268 3 516 653 1 513 177 58 284 0 0 58 284 1 454 893 0 0 0 1 454 893 

  Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  na lata  2014-2020  

 Kompetencje i kwalifikacje                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   3.2 

Kształtowanie i rozwój Kompetencji kadr regionu 

  Priorytet: 

 Starostwo  Działanie: 

1.1 Powiatowe 
Nazwa 

projektu: 3.2.1 - II edycja  Rozwój kompetencji językowych i TIK oraz wsparcie wybranych form kształcenia ustawicznego zgodnie z potrzebami regionalnej Gospodarki    

 w Zambrowie 

Razem 

wydatki  

 z tego: x x 1436424 30240 1406184 600000 12662 0 0 12662 587338 0 0 0 587338 

  rok 2020 x  340000 7174 332826     0      

  rok 2021  x dz. 150, 600000 12662 587338 600000 12662   12662 587338    587338 

  rok 2022 x rozdz. 15013 496424 10404 486020           

  Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  na lata  2014-2020 

 Kompetencje i kwalifikacje                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   3.2 

Kształtowanie i rozwój Kompetencji kadr regionu 

  Priorytet: 

 Starostwo  Działanie: 

1.2 Powiatowe 
Nazwa 

projektu: 3.2.2 - II edycja  Pozaszkolne formy kształcenia dorosłych    

 w Zambrowie 

Razem 

wydatki  

 z tego: x x 760536 17120 743416 360000 8102 0 0 8102 351898 0 0 0 351898 

  rok 2020 x  180000 4050 175950           

  rok 2021  x dz. 150, 360000 8102 351898 360000 8102   8102 351898    351898 

  rok 2022 x rozdz. 15013 220536 4968 215568           

  Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  na lata  2014-2020         

  Priorytet:                

 Starostwo  Działanie:                

1.3 Powiatowe 
Nazwa 

projektu: Rozwój ekonomii społecznej- II edycja    

 w Zambrowie 

Razem 

wydatki   

z tego: x  61500 9225 52275 21085 3163 0 0 3163 17922 0 0 0 17922 

  rok 2020 x dz. 750 8786 1318 7468  0 0 0 0      

  rok 2021  x rozdz. 75095 21085 3163 17922 21085 3163 0 0 3163 17922 0 0 0 17922 

  rok 2022 x  21085 3163 17922           

  rok 2023 x  10544 1581 8963   0 0  0    0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2435



  Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój       

KA1 - Mobilność edukacyjna 

KA102 - Mobilność osób uczacych się i kadry w ramach kształcenia zawodowego 

  

  Priorytet:   

 Zespół  Działanie:   

1.4 Szkół  
Nazwa 

projektu: Staż zawodowy jako wzmacnianie pozycji technika handlowca i technika rolnika na rynku pracy   

 Agroprzedsiębiorczości 

Razem 

wydatki   

z tego: x dz. 801 233587 13338 220249 233587 13338 0 0 13338 220249 0 0 0 220249 

 w Zambrowie rok 2021  x rozdz. 80195 233587 13338 220249 233587 13338 0 0 13338 220249 0 0 0 220249 

  Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  na lata  2014-2020       

10.4 Lepsze dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia do rynku pracy 

3.3 Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki 

 

  Priorytet:  

 Zespół  Działanie:  

1.5 Szkół  
Nazwa 

projektu: Staż zawodowy jako wzmacnianie pozycji technika handlowca i technika rolnika na rynku pracy    

 Agroprzedsiębiorczości 

Razem 

wydatki   

z tego: x dz. 801 841114 86345 754769 204756 21019 0 0 21019 183737 0 0 0 183737 

 w Zambrowie rok 2021  x rozdz. 80195 204756 21019 183737 204756 21019   21019 183737    183737 

  rok 2022 x  636358 65326 571032           

 Powiatowy Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  na lata  2014-2020       

Promowanie równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie  Urząd Pracy  Priorytet: 

 w zambrowie Działanie: Rozwój działań aktywnej integracji   

1.6 i  
Nazwa 

projektu: Regionalne Innowacje Społeczne -Centra Integracji Społecznej województwa podlaskiego  

 Bursa  

Razem 

wydatki   

z tego: x  339760 0 339760 93749 0 0 0 0 93749 0 0 0 93749 

 Szkolna  rok 2019  x  48806  48806           

 w Zambrowie rok 2020  x dz. 852 161358  161358 0     0    0 

  rok 2021 x rozdz. 85232 93749  93749 93749     93749    93749 

  rok 2022 x  35847  35847           

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2435



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/131/21 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu ochrony środowiska w 2021 roku 

 
w złotych 

 

DOCHODY  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota w złotych Uwagi 

1. 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 162 947,00 Wpływy związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska  Ogółem: 162 947,00 

 
WYDATKI 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota w złotych Uwagi 

1. 600 60014 4270 Zakup usług remontowych 98 811,00 Wspomaganie realizacji zadań  

modernizacyjnych   

i konserwacyjnych urządzeń małej 

retencji wodnej w pasie dróg 

powiatowych, poprawa warunków 

wodno-środowiskowych   

2. 900 90095 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

60 000,00 Dotacja udzielona Spółkom Wodnym 

–na  dofinansowanie konserwacji  

urządzeń melioracji wodnych  

3 900 90095 4430 Różne opłaty i składki 4 136,00 

 

Roczna opłata za powierzchnię 

gruntu pokrytego wodami, zajętą pod 

przepusty i mosty na terenie powiatu. 

 

Ogółem: 162 947,00 X 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2435



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/131/21 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2021 roku 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany rozdział Celowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot rozdział Celowa Podmiotowa  

1 Gmina Miasto Zambrów 92116 15000,00 1 Oświata i wychowanie  w tym:   761424,00 

2 

Fundusz wsparcia PSP  na rzacz 

Powiatowej Komendy Państwowej Straży 

Pożarnej w Zambrowie 75411 20000,00  

Zakład Doskonalenia Zawodowego                              

ul. Pogodna 63/1, 15-365 Białystok 80120  49195,00 

3 

Fundusz Wsparcia Policji Podlaskiej 

Komendy Policji na rzecz Powiatowej 

Komendy Policji w Zambrowie 85405 20000,00   80116  29285,00 

4 

Związek Powiatów Województwa 

Podlaskiego 71095 11302,00  Razem  ZDZ :  x  78480,00 

 Razem dotacje 71095 66302,00  

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rynku 

Pracy w Łomży,                                                                      

ul. Wojska Polskiego 113, 18-402 Łomża  

80117   

80152  

636165,00         

46779,00 

     Razem  x  682944,00 

    2 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 75515 64020,00  

    3 

 Rehabilitacja zawodowa osób 

niepełnosprawnych - Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w Szumowie prowadzone przez 

Zgromadzenie Sióstr Służek 85311  96427,00 

    4 

Zadania służce ochronie środowiska  

i gospodarce wodnej w tym dotyczące 

instalacji lub  urządzeń ochrony 

przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji 

wodnej  90095 60000,00  

    5 

Zadania z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 92195 10000,00  

    6 Kultura fizyczna 92605 15000,00  

     Razem dotacje:  149020,00 857851,00 

         

         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2435



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/131/21 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie 

 

1) Zwiększenie  dochodów i wydatków o kwotę 250 042 zł, wynikającego z poniższych zmian:  

- zwiększenia dochodów o kwotę 34 033 zł, z tytułu gromadzenia środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska przekazywanych na rachunek powiatu przez Urząd Marszałkowski. Łączne dochody z tego 

tytułu w planie wyniosą 162 947 zł, natomiast kwota ich wykonania na dzień podjęcia niniejszej uchwały 

wynosi 156 743,02 zł. 

- zwiększenie dochodów o kwotę 6 607 zł, z tytułu 2% odpisu od kwoty zrealizowanych wydatków PFRON 

i wydatków poniesionych na obsługę administracyjną tego funduszu realizowaną przez PCPR, 

- zwiększenie dochodów o kwotę 13 927 zł - środki pochodzące z Funduszu Pracy przeznaczone na wydatki 

ponoszone przez PUP na zadania wynikające z  ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (…), 

- zwiększenie dochodów o kwotę 204 756 zł, z tytułu środków na realizację projektu „Wykwalifikowani 

uczniowie ZSA z perspektywami  na rynku pracy”, 

- zmniejszenie pomocy finansowej od Gminy Rutki o kwotę 9 281 zł, dostosowując w ten sposób procentowy 

udział Gminy w odniesieniu do kwot wydatków na które zostały podpisane umowy na realizację inwestycji. 

Ponad to wprowadzono wydatki w kwocie 20 000 zł, na wpłatę na Fundusz Wsparcia Policji Podlaskiej 

Komendy Policji na rzecz Powiatowej Komendy Policji w Zambrowie z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu radiowozu typu bus oraz zwiększono o kwotę 4 636 zł wydatki na wynagrodzenia i koszty dojazdu 

ekspertów biorących udział w komisjach egzaminacyjnych  na awans zawodowy nauczycieli. 

Ponad to do załącznika zadań inwestycyjnych wprowadzono zadanie: Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej nr 2019B Stary Skarżyn-Nowy Skarżyn -granica powiatu i zabezpieczono środki poprzez 

przesunięcie między paragrafami kwoty 32 000 zł, na aktualizację dokumentacji projektowej oraz opłaty  

za podziały i pozwolenie wodnoprawne celem uzyskania pozwolenia na budowę. Inwestycja ta znajduje się  

na liście rezerwowej dofinansowania z FDS i będzie realizowana tyko w sytuacji otrzymania dofinansowania  

z funduszu i wsparcia od Gminy Zambrów. 

Przesunięć wydatków w ramach klasyfikacji budżetowej dokonano zgodnie z wnioskami kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2435


		2021-06-11T11:08:22+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




